
Obsah
Industriálni styl vychází z bydlení 
v loftech, vznikajících v původních 
průmyslových budovách, ale 
uplatní se i v paneláku, novostavbě 
nebo staré městské zástavbě.

ШЫ

sr *
1.........................................

Ä
ГА
V'

!

Téma měsíce
Loft a  industriál

Nedokonalé věci spojené v dokonalý celek

Obývací pokoj
Jaké barvy a materiály uplatnit při 
zařizování obývacího pokoje

Jídelna
Spojení hladkého nerezu a hrubě 
opracovaného dřeva je geniální

Kuchyně
Otevřené kovové police jsou to, co 
do industriálního bydlení patří

Ložnice
Masivní postel ze starého dřeva 
a lampa s patinou vytvoří pevný základ

Koupelna
Betonové umyvadlo, přiznané trubky 
a černé doplňky jsou to pravé

Pracovna
Pracovna ve stylu dílny ve vás probudí 
kreativitu

Na návštěvě
24 Zpět к originální eleganci
Krásné secesní prvky vrátila do bytu 
rekonstrukce

36 Dvě Lucie a  jeden byt
Zakladatelky studia HausMaus se 
vypořádaly s bratislavským bytem 
žensky a barevně

50Žiju Dyzajn
Na návštěvě v Dejvicích u zakladatelky 
oblíbeného Dyzajn marketu

60 Vejce a baklažán
V loftu v Sao Paulu nečekejte 
šedivou barevnost, ale lilkovou 
a žloutkově žlutou

70 Dům pro Vysočinu
Moderní, a přesto tradiční je dům, 
který respektuje Vysočinu 2 její zvyky

Bydlení
Nadčasový des g -

Židle s vosím pasem i ien: : u 
slávou

4 home 9/2018



-  c in e  prostory  pro  každou 
c ic h y ň
š b b ž y  u možnosti, jak  se poprat 
» h . .  h> ni s ukládáním

4 *esio jako od raz  osobnosti
f ré trre  si křeslo, které bude odrážet 

■ад sl pro krásno

I  • e 'e  inovacím o tevřené
la re v  - r i  materiálové trendy vstupují
» é v e ř í

I cm ácí pom ocníci
'PyzL-x : nv průvodce světem praček

Tipy
- - v ze světa bydlení

Z ahrada
116 Na z a h ra d ě  s Lucií

Rady, jak  vyřešit nedostatky zahrady

122 Závorujeme, sušíme, 
odšťavňujem e
Praktické rady, jak  dostat úrodu 

všemi způsoby pod zámek a sníst 

ji až v  zimě

126 Září na  z a h ra d ě
Konec léta neznam ená konec 

zahradničení

128 Z ah radn í  technika

Aneb podzim ní úklid začíná

Lexikon stav ite le
134 Pravidla výběru garážových vrat
Všechno, co byste měli znát, než začnete 
stavět garáž

140 Krbové vychytávky
Užijete si praskání polínek v ohni

148 Topení ústředním vy tápěním
Budete připraveni na topnou sezónu

154 Litá p o d lah a
Praktický postup, jak  ji  zvládnout

156 Tipy
Stavební novinky pro  snadnější 
budování


